به شيراز رفت، علوم شرعيه را از سيد ماجد تكميل، وعلوم عقليه را نيز از يگانه فيلسوف اسلامى ملا صدرا، بلكه موافق آنچه استظهار مى شود از ميرداماد نيز اخذ نمود، وچنانچه در شرح حال ملا عبد الرزاق فيّاض اشاره شده دختر ملا صدرا را هم ازدواج كرد و اين لقب فيض و فيّاض نيز از او بوده است... وفات فيض به سال هزار و نود و يكم (1091) هجرت در كاشان واقع شد. قبر و قبّه او مشهور و به كرامت معروف ومزار است». 
[1]

مير محمد صالح خاتون آبادى در حدائق المقرّبين مى نويسد:

«مولانا محسن كاشانى در علم و عمل و تهذيب اخلاق و ترك دنيا، در ميان ساير علما و اهل دين ممتاز بود، و به فقه و حديث و كلام نهايت ربط داشت، و مجاهده نفس و تهذيب اخلاق و ترك دنيا نموده بود.